
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66328004E

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit SERAFINO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagji 3 Heronjtë, Rruga Tano Banushi, 
Shkodër, nr. 59. 4001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, përpunimi, tregtimi me shumicë dhe pakicë, 
importin dhe eksportin e paletave prej druri, paletave plastike 
dhe materialeve te tjera te ngjashme për përdorim industrial, 
tregtar, bujqësor dhe logjistik; riparimin, riciklimin dhe 
mirëmbajtjen e paletave prej druri ose te materialeve 
zëvendësuese; tregtinë e lendes drusore dhe produkteve te 
përpunuara prej druri; tregtinë e pajisjeve ndihmese për 
magazinim, transport dhe ambalazhime; ofrimin e 
shërbimeve te transportit, magazinimit, logjistikes dhe 
shpërndarjes se mallrave; pjesëmarrjen në ankande, tenderë 
apo marrëveshje bashkëpunimi me subjekte publike ose 
private për furnizim me paleta, materiale drusore ose 
produkte ndihmese; kryerjen e çdo veprimtarie tjetër 
tregtare, industriale, shërbimi apo investimi qe lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me qëllimin ekonomik të 
shoqërisë; Shoqëria mund te ushtroje edhe çdo veprimtari 
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tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar, brenda qëllimit le 
saj dhe në përputhje me objektin e përcaktuar me sipër, si 
dhe mund te bashkëpunojë me persona fizikë ose juridike 
vendas dhe te huaj për realizimin e qëllimeve te saj tregtare; 
Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarisë në fushën e 
ndërmjetësimit për sigurimin e kontratave tregtare për 
shërbime transporti dhe ngarkim-shkarkimi (facchinaggio); 
ndërmjetësim për kontrata në fushën e impiantistikës 
industriale dhe teknike; si dhe ndërmjetësim për kontrata qe 
lidhen me punime ndërtimore. Shoqëria mund të ushtroje çdo 
veprimtari tjetër tregtare, industriale, financiare, pasurore ose 
shërbimi qe lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj kryesor, si dhe çdo veprimtari tjetër te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi; Çdo veprimtari tjetër që lidhet 
ose bashkohet me veprimtaritë e mësipërme dhe që 
konsiderohet e përshtatshme apo me leverdi për rritjen dhe 
zhvillimin e mëtejshme te aktivitetit të Shoqërisë; Shoqëria 
ka gjithashtu për objekt ushtrimin e veprimtarisë në fushën e 
pasurive te paluajtshme (Real Estate), duke përfshirë, por pa 
u kufizuar në blerjen, shitjen, dhënien me qira, marrjen me 
qira, administrimin, menaxhimin, zhvillimin, ndërtimin, 
promovimin, vlerësimin dhe shfrytëzimin e pasurive të 
paluajtshme për qëllime banimi, tregtare, industriale ose 
turistike, për llogari të vet ose të të tretëve, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi;  Të gjitha këto veprimtari 
mund të k:ryben në Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj;                  
Shoqëria mund te ushtroje gjithashtu veprimtari 
ndërmjetësimi në transaksione të pasurive të paluajtshme, si 
dhe të marrë pjesë në projekte investimi në fushën e 
zhvillimit imobiliar, për sa kohë që këto veprimtari janë të 
lejuara nga ligji dhe nuk kërkojnë licenca ose autorizime te 
posaçme që nuk janë përmbushur; Te gjitha këto veprimtari 
mund te kryhen ne Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj; 
Përveç veprimtarive të parashikuara me sipër, në 
veprimtarinë e Shoqërisë do të përfshihen edhe çdo lloj 
veprimtarie tjetër që mund të konsiderohen nga ortaku (ose 
ortakët) si e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e 
objektivave të Shoqërisë, për sa kohë që nuk bie në 
kundërshtim me ligjin shqiptar dhe me dispozitat në fuqi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Verë Dycaj
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Nga: 26/01/2026 Deri: 26/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Statuti – Neni 10 Kompetencat e Administratorit  
Administratori nuk ka te drejte:  - Të kryejë veprime 
bankare, përfshirë por pa u kufizuar në hapjen, mbylljen ose 
administrimin e llogarive bankare, kryerjen e transfertave 
financiare, nënshkrimin e dokumentacionit bankar apo 
marrjen e kredive, pa qenë i pajisur me parë me një prokurë 
të posaçme të dhënë nga Asambleja e Përgjithshme ose 
Ortaku i Vetëm. - Të shesë, tjetërsojë, ngarkoje me 
barre, dhuroje ose në çfarëdo forme të disponojë asetet 
dhe/ose pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme të Shoqërisë, 
pa një prokurë të posaçme të dhënë nga Asambleja e 
Përgjithshme ose Ortaku i Vetëm.

12. Ortakët Francesco Morello
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SERAFINO
E-Mail: serafino2026@gmail.com  
Telefon: 0696713467  
Kutia Postare: 4001 4001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-566242-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9D5D23-189C-40A6-A9F8-0DAB1CF2521C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B34E99-D033-45BF-95B2-18972C04915D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2D29F4-1793-4839-9310-88144F04995E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0623DA2D-A8AE-46CC-A899-C226C95CBC22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49827E9B-B724-4CA2-854C-E88DA0ED20D6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/04/2026


